
IKEM — Revize technicko-bezpečnostních systémů

Dodatek č. 2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: 0200023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D„ ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. ú.: 42334041/0710

(dále jen “objednate|")

MAXPROGRES, s.r.o.

se sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno

IČ: 25307126, DIČ: CZ 25307126,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 24060

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č, ú.: 107-4922690237/0100

zastoupená lng. Jiřím Suchánkem, jednatelem

(dále jen „zhotovíte|“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Článek |.

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „IKEM

— Revize technicko-bezpečnostních systémů“, s evidenčním číslem VZ 191/2016, dne 28. 7. 2016 Smlouvu o dílo

(dálejen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 11. 2016.

Článek ||.

1. Vzhledem ktomu, že objednatel rozšířil počet elektrických přívodů pro bezpečnostní systémy, dohodly se

smluvní strany na změně (navýšení) počtu revizí technicko-bezpečnostních systémů a s tím související navýšení

celkové ceny, oproti původnímu stavu. Cena za 1 rok činí 123.100,-Kč bez DPH.

2. Strany sjednávají, že se ruší Příloha č. 1 smlouvyv celém rozsahu a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 Položkový

rozpočet — oceněný výkaz výměr.

Clánek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se

v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Učinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Položkový rozpočet — oceněný výkaz výměr.

V Praze dne 13. 11, 2017 V Praze dne

za objednatele: za zhotovitele:

 

Ing. Jiří Suchánek, jednatel

 



Název akce: IKEM — revize technicko-bezpečnostních systémů

Položkový rozpočet — oceněný výkaz výměr.

IKEM — Revize technicko-bezpečnostních systémů

Dodatek č. 2

Příloha ke smlouvě o dílo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Systém Stav v roce 2016 Stav pro rok 2017

(plati i pro roky 2018 a 2019)

PZTS — zabezpečovací 14 000 Kč 15 000 Kč

signalizace \ _

Systém pacient- sestra 12 500 Kč 12 500 Kč _ _

EPS — požární signalizace 3 000 Kč 3 OOO Kč *

Vjezdové závory — 5 800 Kč 15 800 Kč

_parkovací system

ACS vstupní systém 7 600 Kč 18 600 Kč_

Posilové zdroje EPS a PZTS 6 800 Kč 8 200 Kč

Kamerový systém _ 48 800 Kč 50 000 Kč

_Celkem bez DPH 98 500 Kč 123 100 Kč

Celkem s DPH 119185 Kč 148 951 Kč    


